РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2020                                    с.Устюг                                       №  09

О назначении гарантирующего
поставщика
[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наделить  статусом гарантирующей организации для централизованной системы теплоснабжения – Акционерного общество «Коммунально-энергетический комплекс Емельяновского района», как единственного поставщика данного ресурса по муниципальному образованию Устюгский сельсовет Емельяновского района Красноярского края и имеющему большинство подключенных абонентов.
2.Установить зоной деятельности гарантирующей организации – территорию населенного пункта с. Устюг и д. Таскино.
3.Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Есмельяновские Веси» и размещению на официальном сайте администрации Устюгского сельсовета в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   сельсовета                                                         В.К.Гесс